

中山市阜沙镇阜港西路改造工程（二期）

评 标 报 告

2022年11月02日

评标委员会签名：

评标报告

招标人：中山市阜沙镇城市建设和管理局

招标代理机构：中山市静鑫工程管理有限公司

监督单位：阜沙镇房屋市政工程招投标监督部门

招标内容：本工程位于阜沙镇阜港西路，根据路线分布，分为A、B、C三段线路设计，A路线设计起点接东阜公路阜沙公安局路口，路线往北延伸，设计终点至罗松村委会，路宽约22-30米，设计双向四车道，长度约1130米；B路线设计起点接罗松小学路口，路线往东延伸，设计终点于围堤，路宽约24米，设计双向四车道，长度约1014米；C路线为景致金属厂对面村路，路宽16米，设计双向两车道，长度135米。本次工程主要内容是路面白改黑，罗松小学至围堤段路面提升，新设雨水管，改造路灯、人行道等。项目总投资4207.53万元，建设所需资金由镇级财政解决。本次招标部分金额为21752874.27元。计划工期：自合同签订之日起270个日历天。

招标范围：本次招标的建设内容包括但不限于道路工程、排水工程、交通工程、照明工程、绿化工程等。具体范围详见施工图纸所界定的所有内容。

| | | | |
|----------|--------------|------------------|--------------------|
| 招标申请号 | 2022418331 | 项目名称 | 中山市阜沙镇阜港西路改造工程（二期） |
| 评标办法 | 评定分离法 | 开标时间 | 2022年11月02日09时30分 |
| 招标金额 | 21752874.27元 | | |
| 投标控制价上限值 | 19577586.84元 | 绿色施工安全防护措施费（不含税） | 931179.56元 |

中山市静鑫工程管理有限公司受中山市阜沙镇城市建设和管理局的委托，对其中山市阜沙镇阜港西路改造工程（二期）进行了国内公开招标。本项目评标工作2022年11月02日在中山市公共资源交易中心进行，有关评标情况如下：

一、招标、投标、资格审查和入围筛选基本情况

中山市阜沙镇阜港西路改造工程（二期）于2022年09月05日17时30分（北京时间，24小时制，下同）在中山市公共资源交易平台（公共服务系统）（<https://www.zsjypt.cn/>）、广东省招标投标监管网（<http://zbtb.gd.gov.cn>）上发布招标公告，并于2022年09月05日17时30分至2022年09月13日17时30分在中山市公共资源交易中心网发售招标文件。保证金截止时间为2022年09月20日17时00分，共有15家单位保证金有效，共有58家单位保证金无效或未缴纳。投标截止时间为2022年11月02日09时30分，地点为中山市公共资源交易中心，共有13家投标单位递交投标文件。资格审查和入围筛选工作于2022年11月02日在中山评标委员会签名：

市公共资源交易中心完成，资格审查和入围筛选工作小组按照招标文件要求筛选出入围评标环节的名单，详见《资格审查和入围筛选报告》，共 13 家投标单位进入评标环节，分别为：

| 序号 | 进入评标环节单位名称 | 序号 | 进入评标环节单位名称 |
|----|-------------------------------------|----|-------------------------------------|
| 1 | 广州市第三市政工程有限公司 联合单位：【广东建中工程有限公司】 | 8 | 广东强雄建设集团有限公司 |
| 2 | 中山市香山建设有限公司 联合单位：【江西省宏顺建筑工程有限公司】 | 9 | 广东嘉建建设有限公司 联合单位：【江苏华泰路桥建设集团有限公司】 |
| 3 | 深圳市诚宇建设集团有限公司 | 10 | 广东冠立建设有限公司 联合单位：【福建铭泰集团有限公司】 |
| 4 | 广东志正建设有限公司 联合单位：【广东中博建设工程有限公司】 | 11 | 山西环宇建筑工程有限公司 |
| 5 | 广东省源天工程有限公司 | 12 | 天佳建设集团有限公司 |
| 6 | 广东中舒建设集团有限公司 联合单位：【太平洋建设集团有限公司】 | 13 | 深圳市润柏建设股份有限公司 |
| 7 | 广东中宏达建设有限公司 | 14 | / |

二、评标委员会成员名单

评标委员会成员共 5 人，均从广东省综合评标专家库中随机抽取。

具体评委名单如下：

| 序号 | 姓名 | 身份证号码 (前六位和后四位) | 专业 | 是否为评标 委员会主任 |
|----|-----|--------------------|---------|----------------|
| 1 | *** | **** | 道路工程 | 是 |
| 2 | *** | **** | 道路工程 | 否 |
| 3 | *** | **** | 道路工程 | 否 |
| 4 | *** | **** | 工程造价-市政 | 否 |
| 5 | *** | **** | 道路工程 | 否 |

三、评标基本情况

评标委员会签名：

评标委员会认真细致阅读了招标文件和各投标单位递交的投标文件，依据招标文件、评标原则和评标办法的要求对各投标文件进行了审查、分析、对比和评价，基本情况如下：

（一）经济标形式和响应性评审

评标委员会按照招标文件要求对投标单位进行经济标形式和响应性评审，通过经济标形式和响应性评审的投标单位共有 13 家，详见《经济标形式和响应性评审表》、《经济标形式和响应性评审汇总表》，分别为：

| 序号 | 合格单位名称 | 序号 | 合格单位名称 |
|----|-------------------------------------|----|-------------------------------------|
| 1 | 广州市第三市政工程有限公司 联合单位：【广东建中工程有限公司】 | 8 | 广东强雄建设集团有限公司 |
| 2 | 中山市香山建设有限公司 联合单位：【江西省宏顺建筑工程有限公司】 | 9 | 广东嘉建建设有限公司 联合单位：【江苏华泰路桥建设集团有限公司】 |
| 3 | 深圳市诚宇建设集团有限公司 | 10 | 广东冠立建设有限公司 联合单位：【福建铭泰集团有限公司】 |
| 4 | 广东志正建设有限公司 联合单位：【广东中博建设工程有限公司】 | 11 | 山西环宇建筑工程有限公司 |
| 5 | 广东省源天工程有限公司 | 12 | 天佳建设集团有限公司 |
| 6 | 广东中舒建设集团有限公司 联合单位：【太平洋建设集团有限公司】 | 13 | 深圳市润柏建设股份有限公司 |
| 7 | 广东中宏达建设有限公司 | 14 | / |

不通过经济标形式和响应性评审的投标单位共有 0 家。

（二）技术标形式和响应性评审

评标委员会按照招标文件要求对通过经济标形式和响应性评审的投标单位进行技术标形式和响应性评审，通过技术标形式和响应性评审的投标单位共有 11 家，详见《技术标形式和响应性评审表》、《技术标形式和响应性评审汇总表》，分别为：

| 序号 | 合格单位名称 | 序号 | 合格单位名称 |
|----|------------------------------------|----|--------------|
| 1 | 广州市第三市政工程有限公司 联合单位：【广东建中工程有限公司】 | 8 | 广东强雄建设集团有限公司 |

评标委员会签名：

| 序号 | 合格单位名称 | 序号 | 合格单位名称 |
|----|-------------------------------------|----|-------------------------------------|
| 2 | 中山市香山建设有限公司 联合单位：【江西省宏顺建筑工程有限公司】 | 9 | 广东嘉建建设有限公司 联合单位：【江苏华泰路桥建设集团有限公司】 |
| 3 | 深圳市诚宇建设集团有限公司 | 10 | 天佳建设集团有限公司 |
| 4 | 广东志正建设有限公司 联合单位：【广东中博建设工程有限公司】 | 11 | 深圳市润柏建设股份有限公司 |
| 5 | 广东省源天工程有限公司 | 12 | / |
| 6 | 广东中舒建设集团有限公司 联合单位：【太平洋建设集团有限公司】 | 13 | / |
| 7 | 广东中宏达建设有限公司 | 14 | / |

不通过技术标形式和响应性评审的投标单位共有 2 家。

| 序号 | 不合格单位名称 | 不合格原因 |
|----|---------------------------------|-------------|
| 1 | 广东冠立建设有限公司 联合单位：【福建铭泰集团有限公司】 | 未按招标文件格式编写 |
| 2 | 山西环宇建筑工程有限公司 | 项目负责人 B 证过期 |

（三）技术标定性评审

评标委员会按照招标文件要求对通过经济标和技术标评审的投标单位的技术标的施工组织设计进行详细审阅，由各评标委员分别对各投标文件技术标的施工组织设计进行定性评审。通过技术标定性评审的投标单位共有 11 家，详见《技术标定性评审表》、《技术标定性评审汇总表》，分别为：

| 序号 | 合格单位名称 | 序号 | 合格单位名称 |
|----|------------------------------------|----|--------------|
| 1 | 广州市第三市政工程有限公司 联合单位：【广东建中工程有限公司】 | 8 | 广东强雄建设集团有限公司 |
| 2 | 中山市香山建设有限公司 | 9 | 广东嘉建建设有限公司 |

评标委员会签名：

| 序号 | 合格单位名称 | 序号 | 合格单位名称 |
|----|------------------------------------|----|-----------------------|
| | 联合单位：【江西省宏顺建筑工程有限公司】 | | 联合单位：【江苏华泰路桥建设集团有限公司】 |
| 3 | 深圳市诚宇建设集团有限公司 | 10 | 天佳建设集团有限公司 |
| 4 | 广东志正建设有限公司 联合单位：【广东中博建设工程有限公司】 | 11 | 深圳市润柏建设股份有限公司 |
| 5 | 广东省源天工程有限公司 | 12 | / |
| 6 | 广东中舒建设集团有限公司 联合单位：【太平洋建设集团有限公司】 | 13 | / |
| 7 | 广东中宏达建设有限公司 | 14 | / |

不通过技术标定性评审的投标单位共有 0 家。

四、评标结果

评标委员会推荐所有通过经济标和技术标形式与响应性评审及技术标定性评审综合评价合格的投标单位为合格定标候选人，详见《推荐合格定标候选人汇总表》，推荐合格定标候选人名单如下：

| 序号 | 单位名称 | 经济标评审 是否合格 | 技术标评审 是否合格 | 技术标定性评审 综合评价等级 |
|----|-------------------------------------|---------------|---------------|-------------------|
| 1 | 广州市第三市政工程有限公司 联合单位：【广东建中工程有限公司】 | 是 | 是 | 合格 |
| 2 | 中山市香山建设有限公司 联合单位：【江西省宏顺建筑工程有限公司】 | 是 | 是 | 合格 |
| 3 | 深圳市诚宇建设集团有限公司 | 是 | 是 | 合格 |
| 4 | 广东志正建设有限公司 联合单位：【广东中博建设工程有限公司】 | 是 | 是 | 合格 |
| 5 | 广东省源天工程有限公司 | 是 | 是 | 合格 |

评标委员会签名：

中山市阜沙镇阜港西路改造工程（二期）（评标报告）

| 序号 | 单位名称 | 经济标评审 是否合格 | 技术标评审 是否合格 | 技术标定性评审 综合评价等级 |
|----|---|---------------|---------------|-------------------|
| 6 | 广东中舒建设集团有限公司 联合单位：【太平洋建设集团有限公司】 | 是 | 是 | 合格 |
| 7 | 广东中宏达建设有限公司 | 是 | 是 | 合格 |
| 8 | 广东强雄建设集团有限公司 | 是 | 是 | 合格 |
| 9 | 广东嘉建建设有限公司 联合单位：【江苏华泰路桥建设集团有 限公司】 | 是 | 是 | 合格 |
| 10 | 天佳建设集团有限公司 | 是 | 是 | 合格 |
| 11 | 深圳市润柏建设股份有限公司 | 是 | 是 | 合格 |

五、废标情况说明

无。

六、评标过程的澄清、说明、补正情况

无。

七、其他说明

无。



评标委员会签名：